

«رابرت مالی» در مظان اتهام قرار گُفت

### آغاز تحقیقات از نماینده سابق آمریکا در امور ایران



نشر به آمریکایی پولیتیکو گزارش داد که اداره تحقیقات فدرال آمریکا (اف‌بی‌آی) در حال تحقیق در خصوص جرائم احتمالی «رابرت مالی» نماینده سابق آمریکا در امور ایران است.پولیتیکو به نقل از یک منبع آگاه که از جزئیات پرونده اعلام کرد که اف‌بی‌آی در حال تحقیقات در خصوص انتقال

احتمالی پرونده های سری به ایمیل شخصی رابرت مالی است.این رسانه آمریکایی ادامه داد: درحالی که هنوز تحقیقات علیه جرم احتمالی رابرت مالی ادامه دارد، مشخص نیست آیا وزارت دادگستری آمریکا علیه او اعلام جرم خواهد کرد یا خیر و اینکه دامنه جرائم مطرح شده علیه او تا چه اندازه خواهد بود. مجوزهای امنیتی رابرت مالی حدود یک سال پیش تعلیق شد و او اندکی بعدتر به مرخصی اجباری فرستاده شد. از جمله وظایف رابرت مالی به عنوان فرستاده ویژه امور ایران در دولت جو بایدن تلاش برای احیای توافق هسته ای برجام بود.

از دیوان کیفری بین المللی تقاضا کرد

### درخواست رئیس جمهوری کلمبیا برای بازداشت نتانیاهو



«گوستاوو پترو» رئیس جمهوری کلمبیا از دیوان کیفری بین المللی خواست به منظور توقف نسل کشی اسرائیل در غزه، برای بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی قرار بازداشت صادر کند.پتروگفت: نتانیاهونسل کشی در غزه رامتوقف خواهد کرد و این مستلزم قرار بازداشت داد‌گاه

کیفری بین‌المللی است.پترو هفته گذشته هم اعلام کرد کلمبیا روابط دیپلماتیک خود را با رژیم صهیونیستی به دلیل نسل کشی فلسطینی هادر نوار غزه، قطع می‌کند. کلمبیا جزو کشورهایی است که درخواست کرده در کنار آفریقای جنوبی به پرونده شکایت از اسرائیل به داد‌گاه لاهه در رابطه با نسل کشی در غزه بپیوندد. رئیس‌جمهوری کلمبیا همچنین اعلام کرد که شورای امنیت سازمان ملل باید شروع به بررسی موضوع استقرار نیروی حافظ صلح در غزه بکند. از سویی آفریقای جنوبی از داد‌گاه لاهه خواست پس از حمله اسرائیل به شهر رفح، دسترسی فوری را برای حفاظت از فلسطینی‌ها صادر کند.

## یک روز پس از رأی قاطع مجمع عمومی رخ داد

# استقبال جهانی از عضویت فلسطین در سازمان ملل در میان خشم آمریکا و اسرائیل

←←←←



مجمع عمو می سازمان ملل متحد روز جمعه گذشته با اکثریت آرای کشورهای عضو این نهاد بین المللی، پیش نویس قطعنامه عضویت کامل فلسطین در این سازمان را تصویب کرد که این اقدام با استقبال گسترده کشورهای جهان به جز آمریکا و اسرائیل روبرو شد.

ایران

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با اعلام حمایت از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل، گفت: رای مجمع عمومی پیام روشنی به شورای امنیت ارسال می‌کند و امیدواریم با تصویب این قطعنامه، شورای امنیت بتواند در موضع قبلی خود درباره درخواست فلسطین برای عضویت کامل تجدیدنظر کند.

امیرسعيد ايرواني گفت : جمهوری اسلامی ایران حمایت خود را از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اعلام می‌کند.

وی افزود: پذیرش فلسطین به‌عنوان عضو کامل سازمان ملل متحد اولین گام و لحظه‌ای محوری

در رسیدگی به بی‌عدالتی‌های تاریخی است که مردم فلسطین متحمل شده‌اند.

وزارت خارجه عربستان سعودی هم با صدور بیانی‌های اعلام کرد دیوان پادشاهی از تصویب قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل که به رسمیت شناختن کشور فلسطین و واجد شرایط عضویت کامل در سازمان ملل است، استقبال می‌کند.

نماینده مصر در سازمان ملل

متحد نیز در سخنانی با محکومیت مجدد نسل‌کشی اسرائیل در غزه و درخواست مجدد برای پایان دادن به جنگ در غزه، از اعضای این سازمان در حمایت از به رسمیت شناختن عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل تقدیر کرد.

نماینده قطر در سازمان ملل هم در سخنانی ضمن استقبال از تصویب پیش‌نویس کشورهای حامی دولت مستقل فلسطینی در مجمع عمومی، از حقانیت تشکیل دولت

مستقل فلسطینی حمایت کرد.

##### اندونزی

نماینده اندونزی نیز در سخنانی در صحن مجمع عمومی سازمان ملل با حمایت از دولت مستقل فلسطینی خواستار تلاش کشورهای حامی فلسطین در تشکیل نشستی جهانی با موضوع صلح و توقف جنگ در غزه شد.

سفیر اندونزی تاکید کرد که تشکیل کنفرانس صلح و توقف جنگ در غزه باید در اولویت اعضای مجمع عمومی، از حقانیت تشکیل دولت

در توجیه جنایات جنگی اسرائیل در غزه، اعلام کرد

### ژنرال میلی: آمریکا هم انسانهای بیگناه زیادی را کشته است



رئیس سابق ستاد مشترک ارتش آمریکا در توجیه جنایات جنگی اسرائیل در نوار غزه، تاکید کرد که ایالات متحده هم انسانهای بیگناه زیادی را کشته است. ژنرال «مارک میلی» در یک سخنرانی به منتقدان جنگ اسرائیل علیه

غزه گفت من برای مردم غزه که روزانه در جنگ کشته می‌شوند احساس وحشت می‌کنم اما نباید فراموش کنیم که ما یعنی ایالات متحده نیز انسانهای بی‌شمار زیادی را در موصل عراق و رقه سوریه کشته‌ای. وی افزود، ما امروز در هشتادمین سالگرد جنگ نرماندی هستیم و آمریکا ۱۲ هزار غیرنظامی فرانسوی را در آن جنگ کشت. میلی گفت: ما به غیر از ناگازکی و هیروشیمها، ۶۸ شهر دیگر را این راه ویران وآدمهای زیادی را در مقیاس گسترده سلاخی کردیم که هیچ ارتباطی به دولتها نداشتند: ازجمله مرد و زنان و کودکان.

ضمن رئیس جمهور خواندن رئیس حماس در غزه

### نماینده اسرائیل در سازمان ملل عکس «السنوار» را با لایبرد



نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل تصویر رئیس جنبش حماس در غزه را در صحن مجمع عمومی سازمان ملل، بالای دست گرفت: «گیلاد اردان» در واکنش به تصویب پیش‌نویس عضویت کامل فلسطین

در سازمان ملل، تصویر بجی السنوار رئیس جنبش حماس در نوار غزه را نشان داد و با لایبردن تصویر السنوار، از وی به عنوان رئیس‌جمهوری کشور فلسطین «یاد کرد».گفتنی است مجمع عمومی سازمان ملل با ۱۴۳ رای موافق به پیش‌نویس عضویت کامل فلسطین در این سازمان رای مثبت داد و شورای امنیت راه‌بازنگری مثبت در عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل توصیه کرد.از سویی روزنامه تایمز اسرائیل نوشت: جدیدترین اطلاعات حاکی است که بجی السنوار در تونل‌هایی در اطراف خان یونس (جنوب نوار غزه) حضور دارد و در شهر رفح که هم‌اکنون ارتش اسرائیل در آنجا متمرکز شده، حضور ندارد.

## رسوائی و شکستی دیگر در انتظار رژیم صهیونیستی در رفح

مجددعلی ممتدی

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

سرانجام، رژیم صهیونیستی، در حالی‌ از استیصال و بی‌توجه به تبعات و عواقب این کار، به شهر رفح در جنوب نوار غزه حمله کرد. رژیم که پس از هفت ماه کشتار و نسل‌کشی در نوار غزه، هنوز به هیچ‌یک از اهداف خود دست نیافته، اینک امیدوار است با کشتاری دیگر در رفح و تسلط کامل به جغرافیای نوار غزه، مقاومت را نابود کند و به مکان نگهداری حدود ۱۳۰ اسیر صهیونیست دست یابد. در این تحول جزئیاتی وجود دارد که بدون توجه به آنها نمی‌توان به یک نتیجه‌گیری درست رسید.

اولاً: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر، مدت درازی نسبت انجام طرح حمله به رفح مردد بود. بسیاری از صاحب نظران نیز به وی هشدار می‌دادند که این حمله و کشتاری که در بی‌خوابی داشت بیش از پیش به چهره اسرائیل در جوامع غربی آسیب خواهد زد و تظاهرات گسترده تری را در غرب علیه اسرائیل به راه خواهد انداخت؛ ضمن اینکه این کار ریسک‌هایی را نیز در زمینه‌های مختلف سیاسی و نظامی دربر دارد. با این حال، نتانیاهو به اصرار اعضای افراط‌گرای صهیونیست در داخل کابینه، بی‌توجه به این ریسک‌ها، ارتکاب جنایت جدید را آغاز کرد. این در حالی بود که مقاومت اسلامی، حماس، در اقدامی هوشمندانه، موافقت خود را با طرح آتش‌بسی که از سوی میناچی‌ها در قاهره چکش‌خورده، اعلام کرده بود و اکنون توب در زمین نتانیاهو بود. ولی حتی پذیرش این آتش‌بس که بسیاری از ملاحظات رژیم نیز در آن لحاظ شده بود به معنی اعتراف به شکست و پایان عمر سیاسی نتانیاهو بود.

به همین دلیل، رژیم تصمیم گرفت به جای یک حمله یکجا و گسترده که کشتار ناشی از آن می‌توانست افکار عمومی جهانیان را علیه اسرائیل به شدت تحریک کند، عملیات را مرحله‌ای انجام دهد. آنها نخست اعلامیه‌هایی با هوایپما روی شهر رفح ریختند و از حدود یک میلیون پناهجو خواستند که به غرب رفح بروند. سیل بی‌پناهندگان به غرب آغاز شد و ارتش صهیونیستی با بمباران‌های کور و استفاده‌ها بمب‌های فسفری که باعث خفگی و کشتار آرام انسان‌ها می‌شود به سمت جنوب پیشروی کرد و گذرگاه مهم "کرم ابوسالم" و محور معروف به "فیلاذلفیا"، از این گذرگاه تا ساحل مدیترانه، به محاذات مرز مصر با نوار غزه را در اختیار گرفت.

اکنون رژیم اشغالگر می‌تواند ورود کمک‌های انسانی به جنوب غزه را کاملاً در کنترل خود داشته باشد و با ممانعت از کمک‌ها غذائی اندکی که قبلاً بطور مخفیانه از صحرای سینا وارد می‌شد از سلاح گرسنگی دادن مردم بیش از پیش استفاده کند. طبیعتاً مرحله بعدی، حمله به غرب منطقه رفح است تاآوارگان بی‌پناه را یا به دریا بریزد یا اینکه بخشی از آنها که زنده مانده‌اند دوباره به ویرانه‌های شرق رفح بازگردند. امکان ورود به صحرای سینا هم وجود ندارد زیرا دولت مصر گذرگاه رفح و کلامر خود با نوار غزه را بطور کامل بسته است.

ثانیاً: استقرار ارتش صهیونیستی در محور فیلاذلفیا مغایر با معاهده کمپ دیوید و توافق اسلو و دیگر موافقتنامه‌هاست و دولت عبدالفتاح السیسی در مصر قبلاً تهدید کرده بود که اگر اسرائیل این محور را تصرف کند مصر از معاهده کمپ دیوید خارج خواهد شد. به همین دلیل، رژیم صهیونیستی در عملیات رفح درتماس پیوسته با دولت مصر است و ناظران امور در منطقه نیز معتقدند که تهدید مصر جدی نیست و سرانجام به دریافت یکی دو میلیارد کمک مالی، آرام می‌شود و این تهدیدرا عملی نهنی کند.

از سوی دیگر، دولت جو بایدن در آمریکا به عنوان مخالف با حمله اسرائیل به رفح اعلام کرده‌که ارسال بعضی از کمک‌های نظامی به اسرائیل را به حالت تعلیق در می‌آورد. در این مورد نیز ناظران امور معتقدند که این اعلام یک نمایش بی‌مزه از جانب بایدن است که وی در مسأله انتخابات ریاست جمهوری و از ترس تظاهرات گسترده مردمی علیه دولت وی چنین چیزی را اعلام کند تا خود را نسبت به جنایات اسرائیل بی‌گناه جلوه دهد در حالی‌که همه می‌دانند سلاح و مهمات مورد نیاز رژیم صهیونیستی قبلاً در اختیارش قرار گرفته و تعلیق ارسال سلاح هیچ تأثیری در عملیات نظامی رژیم ندارد. همچنین اعلام این مطلب این فرصت را به نتانیاهو داده‌است تا متروانه و با افتخار اعلام کند که " ما همچون آغاز استقلال به تنهایی برای ورود خود با جنگ و دندنان و جنگیم و احتیاج به کمک دیگران نداریم!!"

ثالثاً: حماس که برای در محظور قرار دادن نتانیاهو، با پیشدستی، موافقت خود را با طرح آتش‌بس و اعلام کرد، احتمال می‌داد که رژیم آتش‌بس را نپذیرد و به رفح حمله کند. بنا بر این خود را از هرجهت برای این مرحله آماده کرده‌است. از آنجا که نقطه ضعف مهم رژیم تلفات نظامی است، حماس می‌کوشد در این مرحله بیشترین تلفات را بر ارتش اشغالگر وارد آورد. پس از استقرار ارتش رژیم در گذرگاه کرم ابوسالم، حماس با موشک باران این گذرگاه تعداد زیادی از نظامیان رژیم را به هلاکت رساند. همچنین حماس با استفاده از چهارمین مرحله از رژیم صهیونیستی، ساحل شرقی مدیترانه را به دریای سرخ، دریای عرب و اقیانوس هند افزوده‌است. با توجه به آنچه گذشت، احتمال قوی آن است که حمله به رفح نیز به شکست و رسوائی جدیدی برای رژیم صهیونیستی منجر شود.



خبر



در منطقه «لوهانسک» اتفاق افتاد
**حمله اوکراین به انبار نفت روسیه با ۱۱ کشته وزخمی**

«لئونید باسچینک» رئیس منطقه لوهانسک روسیه اعلام کرد در پی حمله پهبادی ارتش اوکراین به یک انبار نفت در شهر «رووتکی» در این منطقه سه نفر کشته و هشتتن دیگر زخمی شدند.

وی گفت: تعداد کشته‌شدگان حمله اوکراین به یک انبار نفت در جمهوری خلق لوهانسک روسیه به سه نفر و تعداد مجروحان به هشت نفر افزایش یافت و بلافاصله آتش‌نشانان در محل حاضر شدند.

ماه‌هاست که نیروهای اوکراینی تقریباً روزانه مناطق مرزی روسیه در استان‌های بلگورود، بریانسک، کورسک، ورونژ، روستوف و شبه جزیره کریمه را با هواپیماهای بدون سرنشین و موشک هدف قرار می‌دهند.

روز چهارشنبه گذشته نیز در پی حملات پهبادی ارتش اوکراین به تأسیسات نفتی روسیه در شهر «آنایا» نزدیک دریای سیاه، چندین تانکر آسیب دید و دچار حریق شد.

ارتش اوکراین با ششپهباد به این تأسیسات حمله کرد.

در این حمله روسیه حمله زمینی غافلگیرکننده‌ای راه به منطقه خارکف در شمال شرق اوکراین انجام داد.خبرگزاری فرانسه گزارش داد که از غیرنظامیان خواسته شده از مناطق درگیری فرار کنند و ارتش اوکراین هم نیروهای کمکی را برای دفاع از منطقه به خارکف اعزام کرد.

بقیه ارزش ص ۹۰

نکته اول این است که عملیات طوفان الاقصی که طی آن نیروهای مقاومت توانستند ارتش رژیم صهیونیستی راغافلگیر کنند و این عملیات گسترده را طی دو روز اول به خوبی انجام دهند ابعاد مختلفی دارد. اما یک بعد مهم در این عملیات این است که با بررسی این عملیات من به این نتیجه رسیدم‌ام که ما با یک رهبری نظامی گسترده در نوار غزه روبرو هستیم که در بالاترین سطح خودش قرار دارد چه از لحاظ قدرت و توانایی و چه از لحاظ شیاستگی و توانمندئی‌هایی که این رهبری نظامی دارد که توانسته است این جنگ را در بالاترین سطح خودش پیش ببرد.

بعد از طوفان الاقصی مشخص بود که اسرائیل با متحدان خود بخصوص آمریکا می‌خواهند عملیات گسترده‌ای در غزه آغاز کنند و خود من این اطمینان را داشتم که با توجه به همین رهبری که در غزه وجود دارد مقاومت فلسطین توانایی رویارویی با این حمله گسترده را دارد و این در حالی بود که رژیم صهیونیستی، مشهور به دارا بودن تسلیحات نظامی پیشرفته و چنگنده و تانک بود و همه این مسائل ما را به این سمت سوق می‌داد که اسرائیل ظرف یک هفته غزه را به کنترل خودش درآورد. اما آنچه رخ داد این بود که رهبری نظامی در غزه نشان داد که در آمارگی کامل به سر می‌برد. ما امروز شاهدیم که مقاومت توانسته است در مقابل ارتش رژیم صهیونیستی ایستادگی کند و حال باید این هفتد ما مقاومت را تقسیر کنیم که آیا معجزه‌ای رخ داده‌است؟ اگر بخواهیم تحلیل دقیق از شرایط داشته باشیم این است که تونل‌های مقاومت که طی ده‌سال با تلاش‌های زیادی ساخته شده و البته برادران ما در جمهوری اسلامی ایران وخصوصی شهیدحاج‌قاسم سلیمانی در این قضیه نقش بسزایی داشته‌اند، چه ارزشی برای مقاومت داشت. ما شاهد هستیم در این تونل‌ها که صداها



۱۳۵

اطلاعات

منیر شفیق در نشست «فلسطین، مقاومت و رسانه» در موسسه اطلاعات:

# دفاع تهاجمی حماس

# معادلات صهیونیست‌ها را برهم زد



فلسطین موافقت خود ش را با آتش‌بس در غزه پس از گفتگوهای مفصلی که در این خصوص مطرح شد اعلام کرد و این تصمیم که رهبران مقاومت فلسطین نتوانند ی مقاومت را در تاکتیک‌های خودشان ثابت کرد و نشان دادند که تاکتیک‌های درست و مقتدرانه‌ای را در پیش گرفته‌اند، اینکه اگر شما موضعی را اتخاذ کنید و دشمن با آن موضع شما موافقت کند شکست خواهد خورد و اگر این بوده که رزمندگان مقاومت که در داخل تونل‌ها حضور دارند کاملاً خودشان را براری نبرد آماده کرده‌اند چون هم سلاح و هم غذا و هم داروئی لازم را نداشته‌اند آماده‌سازی کنند و طی این هفت ماه از آن استفاده کرده‌اند. این مشخص می‌کند که رهبری غزه تمامی این شرایط را فراهم کرده که بتوانند در این هفت ماه بجنگند و نیازز به کمک‌های خارجی هم نداشته باشند. ما در حال حاضر شاهد هستیم که اسرائیل می‌خواهد جبهه رفح را باز کند اما من می‌خواهم این نکته را عرض کنم که به‌اذن خداوند متعال رژیم صهیونیستی در این جنگ به لحاظ نظامی در برابر مقاومت شکست خواهد خورد، البته ممکن است جنایات‌هایی علیه غیرنظامی‌ها در غزه رخ دهد اما با توجه به رهبری غزه و فرماندهی آن و آمادگی که در حال حاضر رزمندگان دارند مقاومت در این نبرد هم پیروز خواهد شد.

سه یا چهار روز قبل بود که مقاومت فلسطین موافقت خود ش را با آتش‌بس در غزه پس از گفتگوهای مفصلی که در این خصوص مطرح شد اعلام کرد و این تصمیم که رهبران مقاومت فلسطین نتوانند ی مقاومت را در تاکتیک‌های خودشان ثابت کرد و نشان دادند که تاکتیک‌های درست و مقتدرانه‌ای را در پیش گرفته‌اند، اینکه اگر شما موضعی را اتخاذ کنید و دشمن با آن موضع شما موافقت کند شکست خواهد خورد و اگر این بوده که رزمندگان مقاومت که در داخل تونل‌ها حضور دارند کاملاً خودشان را براری نبرد آماده کرده‌اند چون هم سلاح و هم غذا و هم داروئی لازم را نداشته‌اند آماده‌سازی کنند و طی این هفت ماه از آن استفاده کرده‌اند. این مشخص می‌کند که رهبری غزه تمامی این شرایط را فراهم کرده که بتوانند در این هفت ماه بجنگند و نیازز به کمک‌های خارجی هم نداشته باشند. ما در حال حاضر شاهد هستیم که اسرائیل می‌خواهد جبهه رفح را باز کند اما من می‌خواهم این نکته را عرض کنم که به‌اذن خداوند متعال رژیم صهیونیستی در این جنگ به لحاظ نظامی در برابر مقاومت شکست خواهد خورد، البته ممکن است جنایات‌هایی علیه غیرنظامی‌ها در غزه رخ دهد اما با توجه به رهبری غزه و فرماندهی آن و آمادگی که در حال حاضر رزمندگان دارند مقاومت در این نبرد هم پیروز خواهد شد.

می‌کنم که ما نماندیم یک تفکر سیاسی هم‌پای با اتفاقات جدیدی که در جهان رخ می‌دهد هستیم و الان این سوال مطرح است که چطور می‌توانیم این عناد ولجباری اسرائیل و آمریکا را در ادامه دادن این جنگ شکست‌خورده را تقسیر کنیم؟ آیا آنها این احساس را دارند که اگر آتش‌بس را قبول کنند با فروپاشی کامل مواجه خواهند شد یا این لجاجت و عنادشان برای تثبیت خودشان است؟

به نظر ما نیاز به این داریم که یک قدرت تحلیلی راهبردی جدیدی داشته باشیم چون اوضاع امروز کاملاً بروز و جدید است چه در داخل فلسطین و چه در مقاومت و چه در میان همسایگان آن. لذا ما باید تفکرات تحلیلی جدیدی را داشته باشیم تا بتوانیم آینده راهم درست ارزیابی کنیم. اگر بخواهم خیلی خلاصه خدمت شما عرض کنم این است که در حال حاضر در داخل فلسطین برخی اختلافات وجود دارد و جریان‌ها و احزاب سیاسی وجود دارند که می‌گویند اکنون زمان وحدت ما فرارسیده و به یک رهبری واحد نیاز داریم، اما به نظر من اولویت برای فلسطین در حال حاضر این است که در این جنگ پیروز شویم و پس از پایان این جنگ می‌توان در رابطه با خدمات می‌گردد صحبت بکنیم و همه نضورات و ایده‌ها را برای بعد از جنگ گذاشت و اکنون باید به دنبال این باشیم که چگونه در این جنگ پیروز شویم.

به نظر من هیچ صدایی نباید بلندتر از صدای جنگ باشد چون اگر مادر این جنگ شکست بخوریم در سیاست هم شکست خواهیم خورد. برخی گروه‌های فلسطینی از الان دارند برنامه ریزی می‌کنند برای نشستی که قرار است در آفریقای جنوبی برگزار شود که موضوع انتخاب فلسطین و رهبری آن است. من اینگونه ارزیابی می‌کنم که همه اینها خارج از موضوع اصلی ما یعنی جنگ است و معتقدم هر اقدامی که قرار است انجام شود باید منوط به پیروزی در این جنگ باشد. ما در حال حاضر در یک نبرد سرنوشت ساز قرار داریم که باید در آن

پیروز شویم.

موضوع دیگری که می‌خواهم بگویم اینکه خطرناکترین و بدترین تصمیمی که سازمان آزادی‌بخش فلسطین اتخاذ کرد همین مسأله مطالبه تشکیل کشور فلسطین بود و بخشی از این خرابی‌هایی که ما در حال حاضر شاهد هستیم بخصوص در توافق اسلو، همین مطالبه‌گری بود. ما از سال ۱۹۴۸ شاهد اشغال فلسطین بودیم و پس از آن سال ۱۹۶۷ اشغالگری محکوم شد اما پس از آن رهبری فلسطین در بی‌فشاری‌ها

آمریکا به اسرائیل موضوع تشکیل کشور فلسطین را در اراضی اشغالی ۱۹۶۷ مطرح کردند و این مسأله را در اولویت قرار دادند تا مسأله آزادسازی ک سرزمین فلسطین. این در حالی است که مقاومت ما در برابر این اشغالگری کاملاً مشروع است و به نظر من مشکل ما از اینجا شروع شد که تشکیل کشور فلسطین را در موردات تأیید کرد. مسأله مطرح شد که در این جنگ اوکراین مطالبه کردیم و ما نتایج این مسأله را در اسلو دیدیم. این باید خط قرمز باشد که دولت صهیونیستی نباید مشروعیت داشته باشد و به رسمیت شناخته‌شود و نباید بحث تقسیم فلسطین و تشکیل دو دولت به رسمیت شناخته شود. متأسفانه در حال حاضر برخی از رهبران فلسطین به اشغالگران خدمات می‌دهند تا بتوانند قدرت و سلطه خودشان را حفظ کنند اما عملیات طوفان الاقصی مرحله جدیدی را ایجاد کرد. همه ما می‌دانیم که طرح اسرائیلی‌ها این است که کل فلسطینی‌ها را در سرزمین‌هایشان اخراج شوند و آنها دو دولت برابر را به هیچ وجه قبول ندارند. آنها عملاً می‌گویند یا خودتان از فلسطین بروید یا ما به زور بیرون می‌کنیم ولی ما به آنها می‌گوییم که ما شما را به زور بیرون نخواهیم کرد. فکر می‌کنم الان زمان آن فرارسیده‌است که کشورهای آسیایی و جهان سوم از سیطره کشورهای اروپایی و غربی خارج شوند و وارد مرحله جدید شوند. ما اکنون شاهد هستیم که در جنگ اوکراین بسیاری می‌خواهند آن را به سمت جنگ جهانی سوق دهند در غزه هم همین‌گونه است چون می‌خواهند شکست در غزه را نپذیرند.